
リニューアルに関するお知らせ 

 

いつも YSA をご利用いただき誠にありがとうございます。 

先般ご案内させていただきました通り、皆様に快適なトレーニング環境をご提供するため、施設

の名称変更に伴い、下記の内容でリニューアル工事を実施いたします。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

このリニューアルを通じて、より充実したウェルネスライフをお楽しみいただけるようになり

ますので、新たなジムとして生まれ変わる「THE POPEYE MAGOME CLASS Fitness＆Sauna」にご

期待ください！ 

 

ご不明点・ご質問等はスタッフまでお気軽にお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

■2025 年 4月 18日(金)にリブランディングした「THE POPEYE MAGOME CLASS Fitness＆

Sauna」の OPEN を予定しています。 

 

リニューアル工事は「A エリア」と「B エリア」との 2 期に分けることで、会員の皆様のフィッ

トネスライフをなるべく滞らせてしまわぬよう進めてまいります。 

⚫ Aエリア：2025年 2月 25日(火)～2025年 3月 21日(金) 

⚫ Bエリア：2025年 3月 22日(土)～2025年 4月 16日(水) 

 

工事期間中は、一部施設の利用制限がございます。詳細については、以下の通りです。 

⚫ Aエリア工事期間中：各クラスは休講となります。 

⚫ Bエリア工事期間中：カフェエリア、男女更衣室及びサウナのご利用を中止させていた

だきます。また、エントランスの場所が変更となり、夜間のご利用も停止となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

⚫ 施設休館日；2025 年 3月 18日(火)、2025 年 4月 17日(木) 

 

⚫ リニューアル OPEN；2025年 4月 18日(金) 

※工事の状況により日時が多少変更になる場合がございます。 



■リニューアルの詳細につきましては別途資料にてご案内させていただきます。 

 

 

■リニューアル工事期間中の会費について 

工事期間中の会費につきましては、会員の皆様にご不便をおかけする期間があ

るため、特別措置を講じさせていただきます。詳細については下記をご確認く

ださい。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

＜お問合せ先＞ 

ご不明な点やご質問等がございましたら、お気軽に下記までお問い合わせください。 

店舗：スタッフアワー 10時～22時 

電話：03-5742-2906 （10時～21時） 

Mail：official@ysa-krazybee.com （2月 28日まで） 

※3月 1日以降は下記のアドレスへお問い合わせくださいませ。 

Mail：info@thepopeyeclass.jp （3月 1日以降） 

 

 

メールアドレスの変更に伴い、お客様の個人情報の管理には万全を期しておりますので、ご安心ください。 

これまで通り、個人情報の保護に努め、適切な管理を行ってまいります。 

mailto:official@ysa-krazybee.com
info@thepopeyeclass.jp

